1

平成 26 年４月１日

各 位

東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 １ 番 2 8 号

 虎ノ門タワーズオフィス

フ ィ ン テ ッ ク グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

 代表取締役社長 玉 井 信 光

 (コード番号：8789 東証マザーズ)

問い合わせ先： 取締役 執行役員 経営管理部長 鷲本 晴吾

電話番号：(03)5733-2121

行使価額修正条項付き第 12 回新株予約権（第三者割当て）の月間行使状況に関するお知らせ

平成 26 年３月４日に発行いたしました行使価額修正条項付き第 12 回新株予約権（第三者割当て）

についての平成 26 年３月における月間行使状況につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 銘 柄 名
フィンテック グローバル株式会社

第 12 回新株予約権（第三者割当て)

２. 対 象 月 の 交 付 株 式 数 91,300 株

３.
対象月間の行使された新株予約権の数及び新株予約権

の 発 行 総 数 に 対 す る 行 使 比 率
91,300 個（発行総数の 38.04％）

４. 発行日時点における未行使の新株予約権の数（株数） 240,000 個（240,000 株）

５.
対 象 月 の 月 末 時 点 に お け る 未 行 使 の

新 株 予 約 権 の 数 （ 株 数 ）
148,700 個（148,700 株）

６．対象月間における行使状況

行使日
交付株式数 行使価額

（円）

行使額面総額

（千円） 新株（株） 移転自己株式（株）

３月５日（水） 31,000 － 7,560 234,360

３月６日（木） 700 － 7,569 5,298

３月 10 日（月） 4,000 － 7,866 31,464

３月 12 日（水） 700 － 7,758 5,430

３月 13 日（木） 800 － 7,749 6,199

３月 14 日（金） 700 － 7,605 5,323

３月 17 日（月） 13,500 － 7,452 100,602

３月 18 日（火） 12,000 － 7,443 89,316

３月 19 日（水） 4,300 － 8,010 34,443

３月 20 日（木） 5,000 － 8,136 40,680

３月 25 日（火） 13,400 － 9,828 131,695

３月 26 日（水） 5,200 － 9,009 46,846

合計 91,300 － － 731,658

（※）前月末時点における発行済株式数：1,210,743 株

2

７．行使制限に関する状況（上場規程第 434 条に基づく行使制限の遵守状況）

①すべての回号を合算した

交付株式数（株）

②発行の払込日時点ににおける

上場株式数（株）

③行使制限に係る行使比率

（①／②）（％）

91,300 1,210,893 7.54

以上